



سهل آبادی: تکالیف بخش خصوصی تدوین شود/ دولت به معیشت مردم توجه کند

اولین همایش هم اندیشی تحلیل پایش ملی محیط کسب و کار در اتاق بازرگانی اصفهان برگزار گردید.

سید عبدالوهاب سهل آبادی در این نشست که به همت کمیسیون بهبود فضای کسب و کار اتاق بازرگانی اصفهان و با حضور نمایندگان سازمان ها و نهادهای دولتی، نمایندگان اتاق های بازرگانی، اصناف و تعاون، دبیر شورای هماهنگی بانک ها و اعضای شورای شهر برگزار شد، با اشاره به ناآرامی های اخیر و تسلیت درگذشت تنی چند از دریا نوردان ایرانی در حادثه ناگوار نفتکش سانچی گفت: بد نیست در حوادثی که چندی پیش در کشور رخ داد تکالیف بخش خصوصی بررسی شود تا برخی اشکالات این بخش در مسایلی نظیر اشتغال زایی و اکاوی گردد.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با تاکید بر حل دوطرفه چالش های تولیدکنندگان و صنعتگران با دستگاه های دولتی، افزود: در این نشست دستگاه های دولتی نیز فرصت خواهند داشت مشکلات خود در ارتباط با بخش خصوصی را بیان کنند.

وی به اعضای کمیسیون بهبود فضای کسب و کار پیشنهاد داد کمیته ای به منظور رصد و پایش دیدگاه های دستگاه های اجرایی درباره بخش خصوصی تشکیل شود. سهل آبادی وضعیت کسب و کار در کشور و اصفهان را نامناسب ارزیابی کرد و بیان داشت: مردم با بردباری ستودنی شرایط بد اقتصادی کشور را تحمل می کنند و این در حالی است که همچنان معضل اشتغال جوانان برطرف نشده است.

وی به بازدید اخیر خود از زندان اصفهان برای رسیدگی به وضعیت بدهکاران مالی اشاره کرد و گفت: جای تاسف فراوان است که ۸۰ نفر از فعالان اقتصادی اصفهان در زندان به سر می برند.

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران شرایط اقتصادی کشور را یکی از دلایل موثر در بدهکاری های بانکی و گرفتاری در بند نزول خوران دانست و بر ضرورت اقدام مشترک اتاق های بازرگانی، تعاون و اصناف برای رسیدگی به وضعیت فعالان اقتصادی بدهکار مالی تاکید کرد.

وی با اظهار تعجب از عدم اطلاع دستگاه های دولتی و مشخص نبودن آمار دقیق وام های دریافتی بنگاه های متوسط و کوچک گفت: با فقدان آمار دقیق وضعیت و شرایط محیطی بنگاه های اقتصادی، چگونه می توان فضای کسب و کار کشور را تغییر داد.

سهل آبادی با اظهار تاسف از مرگ دلخراش یک کارخانه دار تبریزی و دخترش به علت ورشکستگی، از حاضران در نشست خواست برای ممانعت از تکرار چنین وقایعی و گره گشایی از معضلات فعالان اقتصادی با بانک ها، راه حل های اجرایی ارائه دهند.

به اعتقاد رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران، صدور پروانه های کسب و کار و دیگر مجوزهای اقتصادی، منوط به تقاضای بازار و اخذ شرایط لازم توسط متقاضیان است که باید بیش از همه، مورد دقت و بررسی ادارات و دستگاه های اجرایی قرار گیرد.

وی با اشاره به ضرورت آمایش سرزمینی، اذعان داشت: آیا شهرداری ها تنها با صدور مجوزهای فراوان کاربری تجاری در خیابان های جدید، می توانند در رونق کسب و کار و اقتصاد شهری مشارکت داشته باشند.

به گفته سهل آبادی با پیگیری های اتاق اصفهان، بخشنامه جدیدی از سوی سازمان امور مالیاتی برای تسهیل در امور مالیاتی فعالان اقتصادی صادر شده است که مانع از ارجاع سریع دعاوی مالیاتی به هیات های حل اختلاف می شود و بر اساس آن، سازوکارهای تشویقی برای ممیزانی که با مودیان مالیاتی به توافق برسند، پیش بینی شده است.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان، اهتمام استاندار اصفهان برای رفع مشکل کم آبی و تامین آب مورد نیاز کشاورزان را ستود و از تلاش های نیروهای انتظامی و امنیتی در بازگرداندن امنیت و آرامش به جامعه تشکر کرد.